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REPUBLIKA E SHQIPERISE !

GIYKATA E RRETHIT GJYOESOR SARANDE

Nr.00355Regj.them Sarande me daté 28.07.2021

Nr.1148Vendimi
SHPALLJE VENDIMI
DREJTUAR: Bashkia Delvingé
Per: Viktima Erzen Isufi, Delving
Prane kesaj gjykate eshte gjykuar ceshtja penale me pale:

Kerkuese: Prokuroria Sarande
Objekti: Pushimin e procedimit penal nr.128/2014 te Prokurorisé Sarandé ...
Kallzues/ viktime: Erzen Isufi

Me vendimin nr.1148 date 19.07.2021 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesore Sarande eshte vendosur:

1. Pranimin e kérkesés.

2. Pushimin e céshtjes penale me nr. 128, té vitit 2014, té regjistruar nga Prokuroria prané
Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Sarandé, pér kryerjen e vepres penale “viedhja", parashikuar nga
neni 134, paragrafi i paré, i Kodit Penal, gé ka gené né fuqi né kohén e kryerjes sé vepreés,
pasi éshté parashkruar ushtrimi i ndjekjes penale, shkak i parashikuar nga germa ‘d’ e
paragrafit té paré, té nenit 328, t& Kodit té Procedurés Penale.

3. Shpenzimet gjaté hetimit paraprak dhe ato gjygésore jané né ngarkim té shtetit shgiptar.

4. Kundér kétij vendimi lejohet ankim né Gjykatén e Apelit Gjirokastér, brenda 15 ditéve,

afat ky qé fillon té llogaritet nga dita e nesérme e njoftimit t& vendimit.

U shpall né Sarandé, sot, mé daté 19.07.2021.

Duke gene se ne njoftimin per komunikimin e vendimit ge i eshte nisur nepermjet
sherbimit postar shtetasit Viktima Erzen Isufi Deving, eshte kthyer konfirmimi “Larguar™ .
bazuar ne nenin 140/5 te K.Pr.Penale nxirret kjo shpallje e cila ze vendin e komunikimit te
vendimit. Nje kopje ¢ kesaj shpalljeje afishohet ne kendin e shpalljeve te Gjykates Sarande dhe
nje kopje ne : Bashkia Delviné.
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